19.04.2024 1 von 1
Magon-Tools
MAGON_HM-V-Nutfräser, Z=2, mit verstärkter polierter Schneide
Bestellnummer Winkel D1(mm) D2(mm) D3(mm) L1(mm) L2(mm) L3(mm) RG
VFM90-16/6-8-55Z2 90.0 16.0 6.0 0.5 55.0 8.0 16.0 1
VFM90-16/8-8-55Z2 90.0 16.0 8.0 0.5 55.0 8.0 16.0 1
VFM100-32/8-13-48Z2 100.0 32.0 8.0 0.5 48.0 13.0 17.0 1
VFM150-32/8-5-58Z2 150.0 32.0 8.0 0.5 58.0 4.3 19.0 1
VFM120-32/8-10-58Z2 120.0 32.0 8.0 0.5 58.0 9.2 19.0 1
VFM90-32/8-16-65Z2 90.0 32.0 8.0 0.5 65.0 16.0 24.0 1
VFM60-32/8-28-72Z2 60.0 32.0 8.0 0.5 72.0 28.0 31.0 1
VFM90-32/12-16-65Z2 90.0 32.0 12.0 0.5 65.0 16.0 24.0 1